
 

Hemsö är Sveriges ledande ägare av samhällsfastigheter. Verksamheten består i att hållbart äga, förvalta och utveckla samhällsfastigheter för 
äldreboende, utbildning, vård och rättsväsende. Hemsö finns i Sverige, Tyskland och Finland. Hemsös verksamhet kännetecknas av långa hyresavtal 
och stabila hyresgäster. Tredje AP-fonden är majoritetsägare. Det totala värdet på Hemsös fastighetsbestånd uppgår till 85 miljarder kronor. 
Hemsö har sedan mars 2015 kreditbetyg A- från Standard & Poor´s och sedan mars 2021 kreditbetyg A+ från Fitch Ratings. Mer information på 
www.hemso.se.  

Pressmeddelande 16 december 2022 

Hemsö förvärvar tre social- och hälsovårdsfastigheter i 
Tammerfors 

Tammerfors stad säljer två familjestödscenter och ett aktivitetscenter till Hemsö. Verksamheten 
i fastigheterna fortsätter med 15–20 års hyresavtal. Investeringen uppgår till 8,5 miljoner euro. 

Hemsö förvärvar tre social- och hälsovårdsfastigheter av Tammerfors stad. Fastigheterna är 
familjestödscentret Kuusikko, familjestödscentret Päiväperho och aktivitetscentret 
Kämmenniemi.  

Tammerfors stad och Hemsö har ingått 15–20-åriga hyresavtal för fastigheterna. I början av året 
kommer kontrakten att överföras till Birkalands välfärdsområde, som kommer att ansvara för 
områdets social- och hälsovårdstjänster i framtiden. Ytan för uthyrning är totalt cirka 4 000 
kvadratmeter. Hemsö äger sedan tidigare två räddningsstationer i samma område. 

– Vi vill stärka vår närvaro i Tammerfors, det är en attraktiv stad för oss. Fastigheterna vi 
förvärvar nu är viktiga delar av servicenätet. Vi vill också utöka vårt samarbete med Birkalands 
välfärdsområde som blir vår hyresgäst direkt efter årsskiftet. Vi tackar Tammerfors stad för ett 
bra samarbete. Vi vill gärna fördjupa vårt samarbete med staden inom de tjänster som staden 
kommer att ansvara för i framtiden, säger Jarkko Leinonen, Finlandschef på Hemsö. 

Enligt Tammerfors fastighetschef Virpi Ekholm kommer staden att fokusera på att äga och hyra 
lokaler för de tjänster som staden ansvarar för, till exempel förskoleutbildning, grundläggande 
utbildning och kultur- och fritidstjänster. 

– Genom att sälja fastigheter som används av social- och hälsovården finansierar vi de 
investeringar vi behöver för de tjänster vi ansvarar för, säger Virpi Ekholm. 

Staden har erfarenhet av Hemsö både som hyresvärd och nu som affärspartner. 

– Hemsö har förmedlat ett professionellt förhållningssätt både i affären och som framtida 
hyresvärd för Birkalands välfärdsområde. En bra hyresvärd är också viktig för oss som stad, 
eftersom välfärdsområdet kommer att ordna social- och hälsovården i framtiden just för våra 
invånare, säger Virpi Ekholm. 

För vidare information vänligen kontakta: 

Jarkko Leinonen, Finlandschef    +358 400 150 841 

Åsa Thoft, kommunikationschef    08-501 170 57 
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